Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 25.11.2022г.     № 555

г.Белоярский

 «О итогах конкурса чтецов, посвященного Дню матери»

        На основании протокола жюри от 24.11.2022 г. № 2 конкурса чтецов, посвященному Дню

матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выразить благодарность педагогам возрастных групп подготовивших участников

конкурса:

Подготовительные к школе группы

№ 10 Федорова Н.Ю.